

إستمارة تعريفية

بيانات الدائن :-

ملاحظات	Shanfari Readymix & Crushers LLC	اسم الدائن \ (الشركة)
		رقم البطاقة \
	1213180	(رقم السجل التجاري)
	AL Seeb	العنوان
readymix@shanfari.com	22060370\22060371\22060372	رقم الهاتف

بيانات المدين :-

ملاحظات	Prosper International Cont.L.L.C	اسم المدين \ (الشركة)
		رقم البطاقة \
	1256676	(رقم السجل التجاري)
	Ruwi\Muttrah	العنوان
G@GMALL.COM	Asif:99514848 Javeed:97385448	رقم الهاتف

❖ نسبة التحصيل: 10%

❖ تاريخ استلام الملف: 18\5\2023

❖ مبلغ المطالبة: (3502.950)

❖ الوثائق المتوفرة :

invoice\cheque\Commercial Registration Certificate \ resident card

❖ اسم وتوقيع مستلم الملف : محمد الرواحي

المتابعات

[illegible]

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



Website : www.shanfari.com

الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٣٦٧٠٩

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :MAWALLAH

Invoice No :INV/2023/02/0286
Invoice Date :22-02-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :22-02-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01349

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	15.000	m ³	17.000	OMR 255.000
2	Minimum Pumping Charges	1.000	Units	25.000	OMR 25.000
TOTAL					OMR 280.000
VAT RATE 5%					OMR 14.000
NET VALUE					OMR 294.000

Amount Chargeable (in words): Two Hundred And Ninety-Four Rial only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Prepared By

Authorised Signatory

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



Website : www.shanfari.com

الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٠٣٦٧٠٩

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :MAWALLAH

Invoice No :INV/2023/03/0219
Invoice Date :16-03-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :16-03-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01658

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	82.000	m ³	17.000	OMR 1,394.000
TOTAL					OMR 1,394.000
VAT RATE 5%					OMR 69.700
NET VALUE					OMR 1,463.700

Amount Chargeable (in words): One Thousand, Four Hundred And Sixty-Three Rial and Seven Hundred Baisa only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Prepared By

Authorised Signatory

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٣٦٧٠٩

Website : www.shanfari.com

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :QURUM

Invoice No :INV/2023/03/0068
Invoice Date :06-03-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :06-03-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01509

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	144.000	m ³	17.000	OMR 2,448.000
TOTAL					OMR 2,448.000
VAT RATE 5%					OMR 122.400
NET VALUE					OMR 2,570.400

Amount Chargeable (in words): Two Thousand, Five Hundred And Seventy Rial and Four Hundred Baisa only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Authorised Signatory

Prepared By

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



Website : www.shanfari.com

الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٠٣٦٧٠٩

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :MAWALLAH

Invoice No :INV/2023/03/0067
Invoice Date :06-03-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :06-03-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01509

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	5.000	m ³	17.000	OMR 85.000
2	Minimum Pumping Charges	1.000	Units	25.000	OMR 25.000
TOTAL					OMR 110.000
VAT RATE 5%					OMR 5.500
NET VALUE					OMR 115.500

Amount Chargeable (in words): One Hundred And Fifteen Rial and Five Hundred Baisa only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Prepared By

Authorised Signatory

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



Website : www.shanfari.com

الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٠٣٦٧٠٩

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :MAWALLAH

Invoice No :INV/2023/03/0254
Invoice Date :20-03-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :20-03-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01692

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	2.000	m ³	17.000	OMR 34.000
2	Part Load Charges	1.000	Units	10.000	OMR 10.000
TOTAL					OMR 44.000
VAT RATE 5%					OMR 2.200
NET VALUE					OMR 46.200

Amount Chargeable (in words): Forty-Six Rial and Two Hundred Baisa only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Prepared By

Authorised Signatory

SHANFARI READYMIX & CRUSHERS LLC.

C.R. No. : 1213180
P.O. Box 1099, CPO Seeb
Postal Code 111, Sultanate of Oman
Tel. : 00968 22060370, 22060371, 22060372
Fax: 00968 22060373
E-mail : readymix@shanfari.com
VATIN : OM1100036709



Website : www.shanfari.com

الشنفري للخرسانة الجاهزة والكسارات ش.م.م

س.ت.رقم : ١٢١٣١٨٠
ص.ب : ١٠٩٩، البريد المركزي السيب
الرمز البريدي : ١١١، سلطنة عمان
تليفون : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٢، ٢٢٠٦٠٣٧١، ٢٢٠٦٠٣٧٠
فاكس : ٠٠٩٦٨ ٢٢٠٦٠٣٧٣
البريد الإلكتروني : readymix@shanfari.com
رقم التعريف الضريبي : ع م ١١٠٠٣٦٧٠٩

Tax Invoice

VATIN:OM1100036709

Customer Code :687745
Contact Id :RMC/00273
Customer Name :PROSPER INTERNATIONAL
CONTRACTING LLC
Customer TIN :
Address :MAWELLAH MUSCAT Oman
Telephone / Fax :
Project Name :
Project location :BOWSHER

Invoice No :INV/2023/03/0155
Invoice Date :12-03-2023
Customer LPO Reference :
Date of Supply :12-03-2023
Mode/Terms of Payment :Cash Payment
Division :JIFNAIN
Our SO References :S01595

S.NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	C30 OPC 330	12.000	m ³	17.000	OMR 204.000
2	Minimum Pumping Charges	1.000	Units	25.000	OMR 25.000
TOTAL					OMR 229.000
VAT RATE 5%					OMR 11.450
NET VALUE					OMR 240.450

Amount Chargeable (in words): Two Hundred And Forty Rial and Four Hundred And Fifty Baisa only

For Shanfari Readymix and Crushers Co.LLC

Authorised Signatory

Prepared By

The Name of claimant and Full Address أسم المدعي وعنوانه كاملا	The Name of Defendant and Full Address أسم المدعي عليه وعنوانه كاملا	Purchase order+ Bills and Delivery order أمر الشراء + الفواتير + أمر الاستلام	Brief about the claim موجز حول المعاملة
Shanfari Readymix & Crushers LLC P.O. Box # 1099, P.C # 111 See b	PROSPER INTERNATIONAL CONT.L.L.C Way no. Flat No # 11 Floor # 1 ASIF - 99514848 JAVEED-97385448	Invoice No. # INV/2023/03/0068 - R.O. 2570.400 Invoice No. # INV/2023/03/0067 - R.O. 115.500 Invoice No. # INV/2023/03/0254 - R.O. 46.200 Invoice No. # INV/2023/03/0155 - R.O. 240.450 Invoice No. # INV/2023/03/0219 - R.O. 1463.700 Invoice No. # INV/2023/03/0286 - R.O. 294.000	Balance to get - 1343.150 115.500 46.200 240.450 1463.700 294.000 Total Balance 3,502.950
<p>Agreed by ASIF to transfer 500 every week</p> <p>24/5/2023 - 500 Direct Transfer by ASIF</p> <p>Bill: 21 25/5</p>		<p>CHEQUES RETURNED:</p> <p>0068 NO. 02100241 - R.O. 393/-</p> <p>" 02100246 - R.O. 1000/-</p> <p>" 0210247 - R.O. 964/-</p> <p>" 02100351 - R.O. 732/-</p> <p>" 02100352 - R.O. 732/-</p> <p>R.O. 3801/-</p>	

*Attachments: Cheque Copy + Bills +CR COPY + ORIGINAL COUNTERS (5)

*المرفقات : أوامر الشراء + الفواتير + أوامر الاستلام

نسخة من السجل التجاري للطرفين